Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 08:07
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-magnetyczna-1100w-unibor-commando-40-p-199649.html
Wiertarka magnetyczna 1100W
Unibor Commando 40
Cena brutto 2 749,00 zł
Cena netto 2 234,96 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy UNIBOR-COMMANDO40
Kod producenta UNIBOR-COMMANDO40
Producent ROTABROACH
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a nie
Gwintowanie nie
Max. średnica wiercenia 40mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
ROTABROACH Wiertarka magnetyczna 1100W Unibor Commando40
Wiertarka ze stopą magnetyczną Unibor Commando40 wyposażona została w silnik o dużej mocy 1100W
Charakterystyka produktu
Wiertarka ze stopą magnetyczną Commando 40 jest najbardziej ekonomicznym wyborem spośród modeli produkowanych przez OSL
Cutting Technologies.
Zbudowana z dbałością o szczegóły, ergonomiczna i przede wszystkim lekka (waga ok. 14kg) pozwala na precyzyjne wiercenie
otworów o średnicy aż do 40 mm przy wykorzystaniu wierteł trepanacjnych.
Urządzenie wyposażone zostało w zintegrowany system chłodzenia, wprowadzający ciecz chłodzącą ze zbiornika bezpośrednio do
wrzeciona wiertarki.
Wiertarka ze stopą magnetyczną Commando40 została zaprojektowana i wykonana do wiercenia za pomocą wierteł
trepanacyjnych oraz krętych w dowolnej pozycji nawet w najtrudniejszych warunkach.
Urządzenie umożliwia również mocowanie wierteł pełnych krętych w dwóch wersjach: z uchwytem weldon 3/4″ lub przy
zastosowaniu uchwytu wiertarskiego wierteł HSS z uchwytem cylindrycznym walcowym.
Uchwyt wiertarski dostępny jest w zestawie z wiertarką bezpośrednio po zakupie.
Wszystkie funkcje związane ze sterowaniem dostępne są na tylnym panelu. Jedynie potencjometr od regulacji prędkości obrotowej
wrzeciona znajduje się bezpośrednio na obudowie silnika.
Dane techniczne
Model: Unibor Commando40
Moc silnika: 1100 W
Napięcie zasilające: 230 V
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 12 - 40 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym: 1 - 13 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym z uchwytem weldon: 6 - 14 mm
wygenerowano w programie shopGold
Obroty prawo/lewo: NIE
Pogłębiacz: 10 - 25 mm
Siła przylegania stopy: 8000 N
Długość: 265 mm
Szerokość: 180 mm
Minimalna wysokość wiertarki: 420 mm
Maksymalna wysokość wiertarki: 505 mm
Skok roboczy: 85 mm
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.): 165 x 80 x 45 mm
Prędkość obrotowa (bez obciążania) I bieg: 270 - 610 obr/min
Płynna regulacja prędkości obrotowej: TAK
Typ mocowania dla fi 12-60: Weldon 19,05 mm (3/4")
Głębokość wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 50 mm
System autodiagnostyki siły przylegania: NIE
Waga urządzenia: 14,2 kg
Waga z opakowaniem (brutto): 20,4 kg
Wymiar opakowania (dł. x szer. x wys.): 605 x 505 x 250 mm
Stożek Morsea: NIE
Standardowe wyposażenie
Wiertarka ze stopą magnetyczną Unibor Commando 40,
Uchwyt wiertarski 12mm z kluczem,
Pojemnik na ciecz chłodzącą,
Śruba M6x25mm z podkładką do mocowania zbiornika na ciecz chłodzącą,
Pas do mocowania wiertarki,
Adapter uchwytu wiertarskiego,
Klucz imbusowy 3mm,
Walizka transportowa z tworzywa sztucznego,
Instrukcja obsługi w języku polskim,
Gwarancja producenta (12 miesięcy).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold